susitarimu..  

2.4. Tiekėjas Prekes pateikia nepažeisdamas Sutarties 1.2. punkte nustatytų sutartinių 

įsipareigojimų įvykdymo termino. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 6417,88 šeši tūkstančiai keturi šimtai septyniolika Eur, 88 cnt. 

PVM  

1347,75 vienas tūkstantis trys šimtai keturiasdešimt septyni Eur, 75 cnt. 

Bendra Sutarties kaina 

(Sutarties kaina + PVM) 

7765,63 septyni tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt penki Eur, 63 

cnt. 

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl 

kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais, nuostatas nustatomas 

fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas, nes pirkimo dokumentuose nurodomas pakankamai tikslus prekių

[...]

Darbinės dalies medžiaga - 

plienas  ; Kotas medinis, 

lakuotas arba plastikinis; 

Korpusas metalinis 10 vnt. 1,17 11,7 

Suma 

be 

PVM 6417,88 

PVM 

suma 1347,75 

Suma 

su 

PVM 7765,63 

Sutarties kaina žodžiu: 7765,63 septyni tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt penki Eur, 63 cnt. 

Tame tarpe PVM: 1347,75 vienas tūkstantis trys šimtai keturiasdešimt septyni Eur, 75 cnt. 

Pirkėjo vardu   Tiekėjo vardu 

Viešoji įstaiga LSMU Kauno ligoninė 

Josvainių g. 2, LT-47144 Kaunas 

Įmonės kodas 302583800 

PVM kodas LT100005939715 

Telefonas: 8-37 306000, faksas: 8-37 306073 

A/s LT284010042502573979